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Dreikampf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 157 Vorbröker Philipp 2008 GER TSV Bargteheide 1.021
7,72 4,01 30,00
(0,0)
389 389 243
389 778 1.021

2 103 Sievers Malte 2008 GER Ahrensburger TSV 969
8,34 3,73 36,50  (-52)
(0,0)
319 356 294
319 675 969

3 167 Aarskog Björn 2008 GER Ahrensburger TSV 967
8,31 3,69 36,50  (-54)
(0,0)
322 351 294
322 673 967

4 139 von Sulecki Adrian 2008 GER SV Grosshansdorf 864
8,69 3,44 32,00  (-157)
(0,0)
284 321 259
284 605 864

5 116 Johannsen Jess 2008 GER LG Reinbek Ohe 827
9,43 3,23 39,00  (-194)
(0,0)
219 295 313
219 514 827

6 138 Nicolaisen Frederik 2008 GER SV Grosshansdorf 815
8,75 3,36 28,00  (-206)
(0,0)
278 311 226
278 589 815

7 140 Schimmelpfennig Mick 2008 GER SV Grosshansdorf 782
8,42 3,27 22,00  (-239)
(0,0)
311 300 171
311 611 782

aW 168 Breitenfeldt Jan 2006 GER TSV Trittau 179
13,22 1,84 14,00  (-842)
(0,0)

0 94 85
0 94 179

Dreikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 124 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV 986
8,28 3,66 39,00
(0,0)
325 348 313
325 673 986



KM Schüler-Mehrkampf C/D
Ahrensburg, Ahrensburg Reesenbüttel Sportplatz, 22.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 22.09.2019 12:28:52 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für KLV Storman Seite 2 von 9

Dreikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

2 158 Kläschen Jeremias 2009 GER TSV Bargteheide 894
8,37 3,62 29,00  (-92)
(0,0)
316 343 235
316 659 894

3 134 Scharnberg Justus 2009 GER TSV Trittau 765
8,62 3,54 19,00  (-221)
(0,0)
291 333 141
291 624 765

4 102 Dryßen Nils 2009 GER Ahrensburger TSV 704
9,31 3,11 24,50  (-282)
(0,0)
229 280 195
229 509 704

5 141 Wolter Rasmus 2009 GER SV Grosshansdorf 501
10,44 2,64 19,00  (-485)
(0,0)
144 216 141
144 360 501

6 122 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV 0
ogV ogV  (-986)

(0,0)
0 0 0
0 0 0

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

1. Ahrensburger TSV (1) 3.626 Punkte
Conrad Thilo 2009 986 Punkte
Sievers Malte 2008 969 Punkte
Aarskog Björn 2008 967 Punkte
Dryßen Nils 2009 704 Punkte
Eggers Lasse 2009 0 Punkte
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Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 114 Weyrauch Greta 2008 GER LG Reinbek Ohe 1.216
7,84 4,18 25,50
(0,0)
413 457 346
413 870 1.216

2 110 Storm Elina 2008 GER Ahrensburger TSV 1.116
7,94 3,84 21,50  (-100)
(0,0)
401 416 299
401 817 1.116

3 127 Wurster Emilia 2008 GER LG Reinbek Ohe 1.076
8,84 3,53 30,00  (-140)
(0,0)
304 377 395
304 681 1.076

4 105 Vogt Lena 2008 GER Ahrensburger TSV 1.028
9,27 3,35 31,50  (-188)
(0,0)
264 354 410
264 618 1.028

5 129 Höfert Carlotta 2008 GER LG Reinbek Ohe 1.017
8,40 3,52 21,00  (-199)
(0,0)
349 376 292
349 725 1.017

6 144 Hoeppner Alma 2008 GER SV Grosshansdorf 977
8,87 3,05 27,00  (-239)
(0,0)
301 313 363
301 614 977

7 106 Stehr Marlene 2008 GER Ahrensburger TSV 930
8,42 3,49 15,00  (-286)
(0,0)
347 372 211
347 719 930

8 146 Haberzeth Emma 2008 GER SV Grosshansdorf 901
9,02 3,20 20,00  (-315)
(0,0)
287 334 280
287 621 901

9 145 Schmiedeknecht Pia 2008 GER SV Grosshansdorf 895
8,89 3,27 18,00  (-321)
(0,0)
299 343 253
299 642 895

10 111 Schlegl Medeline 2008 GER Ahrensburger TSV 880
8,90 3,26 17,00  (-336)
(0,0)
298 342 240
298 640 880

11 109 Tessmer Johna 2008 GER Ahrensburger TSV 863
9,09 3,17 18,00  (-353)
(0,0)
280 330 253
280 610 863
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Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

12 148 Beier Julie 2008 GER SV Grosshansdorf 823
9,31 3,07 17,50  (-393)
(0,0)
260 316 247
260 576 823

13 108 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV 807
9,70 3,04 19,00  (-409)
(0,0)
228 312 267
228 540 807

14 107 Striebinger Frida 2008 GER Ahrensburger TSV 794
8,95 3,16 12,50  (-422)
(0,0)
293 328 173
293 621 794

15 147 Schimmelpfennig Lucia 2008 GER SV Grosshansdorf 746
9,57 3,15 13,00  (-470)
(0,0)
238 327 181
238 565 746

115 Paulmann Nele 2008 GER LG Reinbek Ohe aufg.
n.a. ogV ogV

0 0
0 0

149 Schön Amelie 2008 GER SV Grosshansdorf aufg.
n.a. ogV

(0,0)
0 0
0 0

Dreikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 128 Biebau Lilli 2009 GER LG Reinbek Ohe 1.112
8,29 3,85 24,50
(0,0)
361 417 334
361 778 1.112

2 130 Heinze Lara Marie 2009 GER LG Reinbek Ohe 985
8,83 3,29 24,50  (-127)
(0,0)
305 346 334
305 651 985

3 150 Stölken Ani 2009 GER SV Grosshansdorf 930
8,96 3,48 19,00  (-182)
(0,0)
292 371 267
292 663 930
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Dreikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

4 126 Parameswaran Antonia 2009 GER LG Reinbek Ohe 919
8,55 3,40 16,00  (-193)
(0,0)
333 360 226
333 693 919

5 164 Kelling Jule 2009 GER TSV Trittau 874
8,83 3,22 16,50  (-238)
(0,0)
305 336 233
305 641 874

6 101 Gauf Esther 2009 GER Ahrensburger TSV 872
8,99 3,07 19,00  (-240)
(0,0)
289 316 267
289 605 872

7 133 Buschmann Mia 2009 GER TSV Trittau 867
8,74 3,05 17,00  (-245)
(0,0)
314 313 240
314 627 867

8 159 Philipp Nelly 2009 GER TSV Bargteheide 836
9,15 3,55 13,00  (-276)
(0,0)
275 380 181
275 655 836

9 163 Hauschild Julia 2009 GER VfL Oldesloe 822
9,66 2,77 23,00  (-290)
(0,0)
231 274 317
231 505 822

10 119 Penning Hanna 2009 GER TSV Trittau 764
9,38 3,00 14,50  (-348)
(0,0)
254 306 204
254 560 764

11 137 Schulte Janna 2009 GER LG Reinbek Ohe 734
9,46 3,05 12,50  (-378)
(0,0)
248 313 173
248 561 734

12 151 Block Marie 2009 GER SV Grosshansdorf 703
9,93 2,72 16,00  (-409)
(0,0)
210 267 226
210 477 703

13 165 Block Anna 2009 GER SV Grosshansdorf 581
10,38 2,54 12,00  (-531)
(0,0)
177 240 164
177 417 581



KM Schüler-Mehrkampf C/D
Ahrensburg, Ahrensburg Reesenbüttel Sportplatz, 22.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 22.09.2019 12:28:52 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für KLV Storman Seite 6 von 9

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)

1. LG Reinbek Ohe (1) 5.406 Punkte
Weyrauch Greta 2008 1.216 Punkte
Biebau Lilli 2009 1.112 Punkte
Wurster Emilia 2008 1.076 Punkte
Höfert Carlotta 2008 1.017 Punkte
Heinze Lara Marie 2009 985 Punkte

2. Ahrensburger TSV (1) 4.826 Punkte
Storm Elina 2008 1.116 Punkte
Vogt Lena 2008 1.028 Punkte
Stehr Marlene 2008 930 Punkte
Schlegl Medeline 2008 880 Punkte
Gauf Esther 2009 872 Punkte

3. SV Grosshansdorf (1) 4.526 Punkte
Hoeppner Alma 2008 977 Punkte
Stölken Ani 2009 930 Punkte
Haberzeth Emma 2008 901 Punkte
Schmiedeknecht Pia 2008 895 Punkte
Beier Julie 2008 823 Punkte

Dreikampf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

WEI SCH 50M

1 117 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV 601
3,04 17,00 9,52

(0,0)
270 120 211
270 390 601

Dreikampf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

WEI SCH 50M

1 142 Haberzeth Peter 2011 GER SV Grosshansdorf 596
2,77 23,50 9,99

(0,0)
234 186 176
234 420 596

2 123 Eggers Niklas 2011 GER Ahrensburger TSV 529
2,77 19,00 10,30  (-67)

(0,0)
234 141 154
234 375 529

3 143 Block Johannes 2012 GER SV Grosshansdorf 393
2,58 13,00 10,95  (-203)

(0,0)
208 73 112
208 281 393
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Dreikampf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

WEI SCH 50M

4 120 Jurkschat Valentin 2011 GER Ahrensburger TSV 329
2,54 9,50 11,11  (-267)

(0,0)
202 25 102
202 227 329

Dreikampf-Mannschaft (M9, M8, M7, M6)

Dreikampf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 131 Austen Amelie 2011 GER Ahrensburger TSV 848
8,94 3,27 15,00
(0,0)
294 343 211
294 637 848

2 112 Bökeler Lotta 2011 GER LG Reinbek Ohe 783
9,30 2,98 15,50  (-65)
(0,0)
261 304 218
261 565 783

3 121 Pobanz Eve Leelou 2012 GER VfL Oldesloe 722
9,61 2,89 14,00  (-126)
(0,0)
235 291 196
235 526 722

4 155 Schmidt Annike 2011 GER SV Grosshansdorf 651
10,00 2,77 12,50  (-197)
(0,0)
204 274 173
204 478 651

5 160 Grothe Jolisa 2013 GER Ahrensburger TSV 322
12,49 2,27 7,00  (-526)
(0,0)
53 198 71
53 251 322

6 136 Göken Merit 2012 GER TSV Trittau 312
12,14 1,97 8,00  (-536)
(0,0)
71 149 92
71 220 312

154 Rohrer Anna-Katharina 2011 GER SV Grosshansdorf aufg.
ogV n.a.

(0,0)
0 0
0 0
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Dreikampf-Mannschaft (W6, W7, W8, W9)

1. Ahrensburger TSV (1) 4.361 Punkte
Lautenbach Clara 2010 956 Punkte
Herkel Johanna 2010 912 Punkte
Kraus Marie 2010 865 Punkte
Austen Amelie 2011 848 Punkte
Meißner Antonia 2010 780 Punkte

Dreikampf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

1 125 Lautenbach Clara 2010 GER Ahrensburger TSV 956
8,52 3,25 20,00
(0,0)
336 340 280
336 676 956

2 166 Herkel Johanna 2010 GER Ahrensburger TSV 912
8,54 3,18 17,50  (-44)
(0,0)
334 331 247
334 665 912

3 113 Weitschat Amelie 2010 GER LG Reinbek Ohe 879
8,81 3,29 16,00  (-77)
(0,0)
307 346 226
307 653 879

4 104 Kraus Marie 2010 GER Ahrensburger TSV 865
8,67 3,25 14,50  (-91)
(0,0)
321 340 204
321 661 865

5 152 Prühs Madita 2010 GER SV Grosshansdorf 827
9,51 2,85 21,50  (-129)
(0,0)
243 285 299
243 528 827

6 156 Meißner Antonia 2010 GER Ahrensburger TSV 780
9,16 2,97 14,50  (-176)
(0,0)
274 302 204
274 576 780

7 161 Seifert Marlene 2010 GER VfL Oldesloe 722
9,21 2,71 13,50  (-234)
(0,0)
269 265 188
269 534 722

8 153 Teixeira Raquel 2010 GER SV Grosshansdorf 710
9,47 2,78 13,50  (-246)
(0,0)
247 275 188
247 522 710
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Dreikampf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEI SCH

9 135 Kindermann Finja 2010 GER TSV Trittau 695
9,50 2,86 12,00  (-261)
(0,0)
244 287 164
244 531 695

10 132 Kühne Sophie 2010 GER TSV Trittau 678
9,43 2,70 12,00  (-278)
(0,0)
250 264 164
250 514 678

11 118 Drewitz Janne Sophie 2010 GER LG Reinbek Ohe 604
9,81 2,47 11,50  (-352)
(0,0)
219 229 156
219 448 604

12 162 Brandstetter Luna 2010 GER VfL Oldesloe 442
9,38 ogV 13,50  (-514)
(0,0)
254 0 188
254 254 442

Dreikampf-Mannschaft (W6, W7, W8, W9)

1. Ahrensburger TSV (1) 4.361 Punkte
Lautenbach Clara 2010 956 Punkte
Herkel Johanna 2010 912 Punkte
Kraus Marie 2010 865 Punkte
Austen Amelie 2011 848 Punkte
Meißner Antonia 2010 780 Punkte


